
                                                   Zarządzenie Nr 47/2020 

                    Wójta Gminy Jemielno z dnia 5 sierpnia 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2020 roku, poz.713 ze zmianami/ oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zmianami / oraz 

niektórych innych ustaw /Dz.U. z 2020 roku, poz.568 ze zmianami/ oraz § 10 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XIII/80/2019  Rady Gminy Jemielno z dnia 17 grudnia  2019 roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2020 

                                          Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                        § 1 

1. Zmienić plan dochodów poprzez  zwiększenie o kwotę 37.079,00 oraz zmniejszenie o 

kwotę 11.226,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 25.421,42 zł. oraz zwiększenie 

o kwotę 51.274,42 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -18.394.428,68 zł. z tego : 

- dochody bieżące                   -16.293.403,68 zł. 

- dochody majątkowe             -   2.101.025,00 zł. 

po stronie wydatków             -18.676.428,68 zł. 

- wydatki bieżące                    - 15.684.903,68 zł. 

- wydatki majątkowe              -    2.991.525,00 zł.                

deficyt budżetu                            -282.000,00 zł.        

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                    Uzasadnienie                                                                                                           

Budżet Gminy zostaje zwiększony o kwotę 37.079 zł. z tytułu dotacji na przeprowadzenie 

spisu powszechnego, dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne, na zasiłki stałe oraz na 

świadczenia przyznawane zgodnie z decyzją o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” 

oraz zmniejszony o dotację na dożywianie   W planie wydatków zmniejsza się rezerwę celową 

na wydatki sołeckie o kwotę 694 zł. z  przeznaczeniem na wydatki zgodnie z decyzjami 

zebrań wiejskich oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 2.000 zł. z przeznaczeniem 

na wydatki związane z przeciwdziałaniami rozpowszechniania się koronawirusa. Pozostałe 

zmiany w  zakresie wydatków dokonuje się zgodnie z potrzebami wynikającymi z bieżącej 

działalności.  


